EXTRATO DO CONTRATO – Nº 175/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: GENEZIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE TELA MOSQUITEIRA NO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, LOCALIZADO EM CASCAVEL”.
VALOR TOTAL: R$ 16.966,00 (dezenove mil, novecentos e sessenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA: 11 de novembro de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Genesio Jose Roegelin